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2' The contents o1' the Trade Notice mav ho h.^,.^L.consriruent 
'',.*u.,, or rrade A;,;.;;;;,,ifr#r:J:;-JiJ:,Jl: knowredge or a,

TRADE NOTTCE NO.27 /2017_18 Dated:.23 .tO.2AtZ

( rssued fronr file C.No.l(Gen)30_53/l 
7 _tS/CWTn

(Neerav{-u ma r M a I I i c k)
Commissioner

T'o,

As per rnailing lisr.

CGST & CTNTRAL EXCISE

PhoneNo.+e1 731-2762222H#no, 
FaxNo.+91731-2470898,2411474, 

ZqqATA,Zoo62i4,2479874

oFFtcE OF THE COlvrvrrssrorven

Ern-cjjleqllltelger @s m a i L co m

6*

rHE CENTRAL GooDS AND r"tl;gif,rAx (REMOVAL oF DrFFrcuLrrEs)

I o rer - wherea\ .;y,Jolff:,,T,?;i.il1roi'l,!.iiT":ln 
effect to the provisions or

the centrar Goods a.nd Servic;, i;;;;,, zoi)'"ii"or"riir),hereinafter 
in-this orderf,f"to 

to as the said Act, i" ;;;ll?i..ru,., ,o',to o."l"lrr"", of secrion r0 of,the said

Nor'v' therefore, in exercise of the powers conferred by section 172 0fthe said Act, thesff:riff#ment' on recommendations of the c*-oJ, i.reby makes the foror.ving



;.il.:;:i:r mav be called the centrat Goods and Services Tax (Removar of Difficurties)

2. For the rernoval of difficulties,_

(i) ir is hereby.,r.,l:O"llrr if,a person supplies goods and/o

fiiffi,t:ltH ;it;';i:lt*,gjf sajd A-ct ,;;-"',;'services rererred ro in crause

,'""#;i#'[#:'JiTJ,*:LiliiIto"po'r'ls'i;;;"":":51;#';":Jff **
otheicondit,"",,*'.Ti.Tiffi r*;*:'#r::::"T#'i3'J;;'*::':r*m;t,,X,:ll;
(ii) ir is furrher.,rr,1:1,,]lrr 

in computing his aggregare lurnoll::l?1"1 ror composrtion schern., uu,,i.nf'rt:::?.1t::r:lover in order ro derennine hisservices by way or'.*i."I-"',ijl'lt^l.""tue of supply of any
rep re s e n t ei a v * ^i;;i:TJ:,l 3 :?Li;;,iffi:i,.# r;#t*j,,#j::ilH j # i;

Io.
As per nrailing iist

[F. No. 3s4/ 173/20t 7_TRUJ

Under Secretary ro the oo".r"SX.,T,i:rj?

r,,.?lli"lf,?-ffi t:.tO.ZOtZ;.*.d fi";
T..ritory-u" dotEd

THE UNION rERRr ToR y,g_o.g!-s AND SEn vrcE S

?jTI, g y!i;";';,#il,';ls rAX (REMo vAL oF
order No. orl2or _-/ 

v'wDr\' Lv t /
hculrieq ha.,- ^-:^, 

union Territory Tax;.?'.i]; ; [::':h ti: i: : r fit ; l,:i 
'Y' 

! i,: : [";;;:,% T:Territory Goods 
""; ;;;;;;ii;:";ff,t.n ,n giving effect io the provisions of the Unionorovisions of section 2l nfrha .^:r ^ .'u17.(1 4 of 2017), in so far aq ir r^t^+^^ . .,

Services T'ax Act, ,ari tr| Jr;ril;i:::l::"jj "r ;"'y"" ;' ;;li.':lrT:, i
_.._ \,_ vt zut r/, ,: ,^o.fbr as it relates to theread rvith section l0 of the Cerr.ot r,r^^s-the Central Goods and

Now. therefore. in
Goods uno s.*i..rt1t"'t* of the powers conferred by section 26 ofthe Union ferritorynamery: - 

---' tax Act' the centrar Governrnenr,'r,"."uy 
makes the foilowing order.

L This Order may be caltc.t rL^ r r,oirncurrlsjil;i j;, i:""0 
the Union Terrirorv Goods and Services Tax (Removar of2. For the removal of difficulties,_

(i) it is hereby clarified^that if a person supplies goods and/or(b) of paragraph 6 of Sched'rt ii 
"i'nt"central Goods 

""d ':t^::ttt- 1fe'1d to in clause

:ff i:fl :: T :t rff ff "#.ru*::i*mrud 
#{"; fr;":"!:,,ffix:



said person shall no
act, subject ;ffi; ;: rH 

i neJigible. for the composition scherntllrlment ofail orher"";;i;;;;;-:L:T:,r"der sefiion r0 of the said
(ii) ir is further .,".,0j ;r":',:'::-"er 

conditions specified therein.

etrgibirity ro, 
"o*ollj,:Ytii 

computing his aggregare turn(

T1:",1r;;;:::ffiT"Ii#:i;l*:i.;f:;i#i#1#.!i::1fi 
"t",ffi ::,1;represented bv wav of interei t';;;;;, shar not be or."',;:"T;,i'f'"oil;"oJraion i!

[F. No. 3s4/ 173 /201 7_TRUJ

under Secrer,ary to the oo"..nlllr",Trilrjl


